APROVADO
G b AGO. 2013

VerRador Carlos Moura • Magráo
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando os objetos dos

requerimentos n° 863/2018 e 1003/2018.

REQUERIMENTO N° 1626/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, REITERANDO OS OBJETOS DOS
REQUERIMENTOS N° 863/2018 E 1003/2018.

PROTOCOLO GERAL N° 1963/2018
Data: 03/08/2018 - Horário: 10:12

1111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que este Vereador apresentou os requerimentos n° 863/2018 e 1003/2018, que tinham por

objeto genérico a iluminação pública junto a Rua Waldomiro Aparecida de Almeida Imediato, Vista

Alegre.

Considerando que até o presente momento nada foi feito, e os moradores da região ficam temerosos no

período noturno, face a falta de adequada iluminação pública na via citada.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando os objetos dos requerimentos n° 863/2018

e 1003/2018.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de julho de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de

braço de iluminação pública junto ao poste localizado na Rua Waldomiro Aparecida de Almeida

Imediato, na altura do n° 180, Vista Alegre.

REQUERIMENTO N° 86312018

Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA

O

	Ementa:
AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A INSERÇÃO DE

Ia

BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA JUNTO AO POSTE
LOCALIZADO NA RUA WALDOMIRO APARECIDA DE ALMEIDA
IMEDIATO, NA ALTURA DO N° 180, VISTA ALEGRE

PROTOCOLO GERAL N° 1017/2018
Data: 09/04/2018 - Horário: 14:06

EMMEN

APROVADO

O 9 	201J

I vereador Carios Moura Magão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando a necessidade de inserção de braço de iluminação pública junto ao poste localizado na

Rua Waldomiro Aparecida de Almeida Imediato, na altura do n° 180, Vista Alegre.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de braço de iluminação

pública junto ao poste localizado na Rua Waldomiro Aparecida de Almeida Imediato, na altura do n° 180,

Vista Alegre.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 09 de abril de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba SP Portal: www.pindamonhangaba.spieg.br

44044r PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA

ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 15 de Maio de 2018.

Ofício n.° 1001/2018 — GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n° 863/2018, do vereador Rafael Goffi Moreira,

que solicita inserção de braço de iluminação pública, informamos, conforme

reportado pela Secretaria competente, que a indicação consta em nosso

cronograma, aguardando PPP da gestão de iluminação pública do município.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

111111111111111111111111

Isael °mingues
Prefe to Municipal

Exmo. Sr.
Carlos Eduardo de Moura
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhanzaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

e

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000001366 -2018 3010512018 2:15:52 PM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. MAGRÃO

Assunto: Resposta de Parecei

AL

!!.(29.  Zt)13

‘ioadgr Gados Moura - Magrão
g Pre,sfriente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a manutenção

da iluminação pública junto a Rua Waldomira Aparecida de Almeida Imediato, Vista Alegre.

REQUERIMENTO N° 1003/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA JUNTO A RUA WALDOMIRO
APARECIDA DE ALMEIDA IMEDIATO, VISTA ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 1195/2018
Data: 23/04f2018 - Horário: 13:38

1111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando a necessidade de manutenção da iluminação pública junto a Rua Waldomira Aparecida de

Lameida Imediato, Vista Alegre, em frente ao n° 157, tendo em vista que há lâmpadas queimadas na

4111, 	localidade.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a manutenção da iluminação publica

junto a Rua Waldomira Aparecida de Almeida Imediato, Vista Alegre.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 23 de abril de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 15 de Maio de 2018.

Oficio n.° 1045/2018 — GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n° 1003/2018, do vereador Rafael Goffi Moreira,

que solicita manutenção da iluminação pública da Rua Waldomira Aparecida de

Almeida Imediato, informamos, conforme reportado pela Secretaria competente, que

a indicação foi encaminhada para a empresa contratada realizar o serviço.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000001409 - 2018 30/05/2018 3:03:52 PM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. MAGRÃO

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111111

Isdel bomingues
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Carlos Eduardo de Moura
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@mndamonhangaba.sp.gov.br

AL

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5